
         

 
U C H W A Ł A  N r  …  / 2 0 2 1  

Z A R Z Ą D U  P O W I A T U  W R O C Ł A W S K I E G O  

z dnia 15 września  2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu  
Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030 z mieszkańcami Powiatu Wrocławskiego 

 
 
Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), w związku z uchwałą Nr VI/57/19 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Powiatu Wrocławskiego 
 
 
Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Akceptuje się projekt Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030, stanowiący załącznik nr 
1 do Ogłoszenia, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
 
  
§ 2. Akceptuje się treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu Strategii Rozwoju 
Powiatu Wrocławskiego 2030 z mieszkańcami Powiatu Wrocławskiego, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 
 
 
1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego – (-) podpis na oryginale 
 
2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego - (-) podpis na oryginale 
 
3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego - (-) podpis na oryginale 
 
4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego - (-) podpis na oryginale 
 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego - (-) podpis na oryginale 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
  



 

 

 

 Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego nr …./2021 z dnia 15 września 2021 r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
Zarząd Powiatu Wrocławskiego ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii 
Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030 z  mieszkańcami Powiatu Wrocławskiego 
 
I. Podstawa prawna przeprowadzenia konsultacji: 
Uchwała Nr VI/57/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wrocławskiego 

 
II. Przedmiot konsultacji:   

Projekt Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030  
 
III.  Termin konsultacji: 
           Od 16.09.2021 r. do 08.10.2021 r. 
 
IV.    Forma i szczegółowy tryb przeprowadzania konsultacji: 
 

1. Pisemne (w tym elektroniczne) zbieranie uwag: 
a) aby wziąć udział w konsultacjach należy wypełnić i podpisać formularz zgłaszania uwag do 
projektu Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030, stanowiący załącznik nr 2 do 
ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji, dostępny w Wydziale Organizacyjno-Prawnym 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu (ul. T. Kościuszki 131, pokój 204) i na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
https://powiatwroclawski.bip.net.pl (w zakładce konsultacje społeczne); 
 

b) wypełniony i podpisany formularz zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Wrocławskiego 2030 należy do dnia 08.10.2021 r. doręczyć osobiście lub przesłać pocztą 
tradycyjną na adres Starostwa Powiatowego we Wrocławiu (ul. T. Kościuszki 131, 50-440 
Wrocław, Wydział Obsługi) z dopiskiem „Strategia Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 
2030 – konsultacje”, lub e-mailem na adres orp@powiatwroclawski.pl; 
 

c) za termin doręczenia formularza zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Wrocławskiego 2030 uznaje się datę jego wpływu do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
 
2. Spotkania stacjonarne i/lub on-line z zaproszonymi reprezentacjami mieszkańców 
Powiatu Wrocławskiego: 
a) uwagi do projektu Strategii zostaną zebrane w trakcie i po spotkaniach, na podstawie 
wypełnionych i podpisanych przez uczestników formularzy zgłaszania uwag do projektu 
Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 2030, o których mowa w pkt IV ust.1 niniejszego 
ogłoszenia. 
 

V.      Adres strony internetowej, na której zamieszczono projekt Strategii Rozwoju Powiatu 
Wrocławskiego 2030: 

 https://powiatwroclawski.bip.net.pl  (w zakładce konsultacje społeczne) 
 
VI.     Sprawozdanie z przebiegu konsultacji 

Sprawozdanie z przebiegu konsultacji, zawierające m.in. ustosunkowanie się Zarządu 
Powiatu Wrocławskiego do zebranych uwag wraz z uzasadnieniem, zostanie opublikowane 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
https://powiatwroclawski.bip.net.pl (w zakładce konsultacje społeczne) w ciągu 60 dni 
kalendarzowych od dnia zakończenia procesu zbierania uwag i opinii. 
 

VII.  Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Wydział Organizacyjno-
Prawny (ul. T. Kościuszki 131, pokój 204, tel. 71 72 22 052, e-mail: 
orp@powiatwroclawski.pl). 

https://powiatwroclawski.bip.net.pl/
mailto:orp@powiatwroclawski.pl
https://powiatwroclawski.bip.net.pl/
https://powiatwroclawski.bip.net.pl/

